
LIFE 300 BKM + DRIVE G40
Rozměr (mm): 790x500
Pro skříňku (mm): 450
Barevné provedení: G40

5 990,-
CENA SETU

AKČNÍ 
NABÍDKA 

SETŮ
TOTAL 
BLACK



UNICO 125 UNICO 310 

Rozměr (mm): 650x500
Pro skříňku (mm): 500
Barevné provedení: G40, G43, G48, G51, G68

Rozměr (mm): 780x500
Pro skříňku (mm): 600
Barevné provedení: G40, G43, G48, G51, G68

UNICO 300 UNICO 480 

Rozměr (mm): 790x500
Pro skříňku (mm): 500
Barevné provedení: G40, G43, G48, G51, G68

Rozměr (mm): 1 000x500
Pro skříňku (mm): 600
Barevné provedení: G40, G43, G48, G51, G68

CADDY CROMATO
Páková dřezová baterie

CADDY CROMATO
Páková dřezová baterie

CADDY CROMATO
Páková dřezová baterie

CADDY CROMATO
Páková dřezová baterie

SHELL PLUS 
G40, G43, G48, G51, G68
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

SHELL PLUS 
G40, G43, G48, G51, G68
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

SHELL PLUS 
G40, G43, G48, G51, G68
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

SHELL PLUS 
G40, G43, G48, G51, G68
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

TRAIL 
G40, G43, G48, G51, G68
Páková dřezová  
baterie

TRAIL 
G40, G43, G48, G51, G68
Páková dřezová  
baterie

TRAIL 
G40, G43, G48, G51, G68
Páková dřezová  
baterie

TRAIL 
G40, G43, G48, G51, G68
Páková dřezová  
baterie

ATHENA PLUS
G40, G43, G48, G68
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

ATHENA PLUS
G40, G43, G48, G68
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

ATHENA PLUS
G40, G43, G48, G68
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

ATHENA PLUS
G40, G43, G48, G68
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

6 890,-
CENA SETU

7 390,-
CENA SETU

7 390,-
CENA SETU

7 990,-
CENA SETU

7 790,-
CENA SETU

8 290,-
CENA SETU

8 290,-
CENA SETU

8 990,-
CENA SETU

8 690,-
CENA SETU

9 290,-
CENA SETU

9 290,-
CENA SETU

9 990,-
CENA SETU

8 990,-
CENA SETU

9 590,-
CENA SETU

9 590,-
CENA SETU

10 290,-
CENA SETU

Příslušenství  
k dokoupení:

Příslušenství  
k dokoupení:

KITWPT-FB-1VTELL-BK
Sada odtoku  
a přepadu v černé barvě

ATH010BK
Krájecí deska

580,- 2 290,-1 390,- 1 390,-1 690,- 1 690,-

ADI02300BK
Dávkovač saponátu

ADI02300BK
Dávkovač saponátu

ARS023BK
Odkapávač

ARS023BK
Odkapávač



LIFE 300 QUADRA 100 

Rozměr (mm): 790x500
Pro skříňku (mm): 450
Barevné provedení: G40, G43, G48, G51, G68

Rozměr (mm): 410x500
Pro skříňku (mm): 450
Barevné provedení: G40, G43, G48, G51, G68

LIFE 410 TIME 102

Rozměr (mm): 860x500
Pro skříňku (mm): 600
Barevné provedení: G40, G43, G48, G51, G68

Rozměr (mm): 450x510
Pro skříňku (mm): 450
Barevné provedení: G40, G43, G48, G68

CADDY CROMATO
Páková dřezová baterie

CADDY CROMATO
Páková dřezová baterie

CADDY CROMATO
Páková dřezová baterie

CADDY CROMATO
Páková dřezová baterie

SHELL PLUS 
G40, G43, G48, G51, G68
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

SHELL PLUS 
G40, G43, G48, G51, G68
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

SHELL PLUS 
G40, G43, G48, G51, G68
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

SHELL PLUS 
G40, G43, G48, G68
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

TRAIL 
G40, G43, G48, G51, G68
Páková dřezová  
baterie

TRAIL 
G40, G43, G48, G51, G68
Páková dřezová  
baterie

TRAIL 
G40, G43, G48, G51, G68
Páková dřezová  
baterie

TRAIL 
G40, G43, G48, G68
Páková dřezová  
baterie

ATHENA PLUS
G40, G43, G48, G68
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

ATHENA PLUS
G40, G43, G48, G68
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

ATHENA PLUS
G40, G43, G48, G68
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

6 990,-
CENA SETU

6 490,-
CENA SETU

7 290,-
CENA SETU

7 690,-
CENA SETU

7 990,-
CENA SETU

7 490,-
CENA SETU

8 190,-
CENA SETU

8 590,-
CENA SETU

8 890,-
CENA SETU

8 390,-
CENA SETU

9 190,-
CENA SETU

9 590,-
CENA SETU

9 190,-
CENA SETU

8 690,-
CENA SETU

9 490,-
CENA SETU

Příslušenství  
k dokoupení:

Příslušenství  
k dokoupení:

ATH010BK
Krájecí deska

AVP035BK
Vanička

2 290,- 840,-1 390,- 1 390,-1 690,- 1 690,-

ADI02300BK
Dávkovač saponátu

ADI02300BK
Dávkovač saponátu

ARS023BK
Odkapávač

ARS023BK
Odkapávač

WAVE BK
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

12 790,-
CENA SETU



BEST 105 SKY 125

Rozměr (mm): 570x510
Pro skříňku (mm): 600
Barevné provedení: K86, K96, K99

Rozměr (mm): 580x500
Pro skříňku (mm): 450
Barevné provedení: Nerez s otvorem

BEST 130 SPECIAL 300

Rozměr (mm): 790x510
Pro skříňku (mm): 800
Barevné provedení: K86, K96, K99

Rozměr (mm): 780x500
Pro skříňku (mm): 450
Barevné provedení: Nerez s otvorem

MINERVA CROMATO
Páková dřezová baterie

MINERVA CROMATO
Páková dřezová baterie

CLOUD 
K86, K96, K99
Páková dřezová  
baterie

CADDY CROMATO
Páková dřezová baterie

CLOUD 
K86, K96, K99
Páková dřezová  
baterie

CADDY CROMATO
Páková dřezová baterie

TRAIL 
K86, K96, K99
Páková dřezová  
baterie

SHELL PLUS CROMATO
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

TRAIL 
K86, K96, K99
Páková dřezová  
baterie

SHELL PLUS CROMATO
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

WAVE BK
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

DRIVE INOX
Páková dřezová baterie

WAVE BK
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

4 090,-
CENA SETU

4 090,-
CENA SETU

11 990,-
CENA SETU

4 190,-
CENA SETU

12 890,-
CENA SETU

4 190,-
CENA SETU

11 390,-
CENA SETU

4 990,-
CENA SETU

12 190,-
CENA SETU

4 990,-
CENA SETU

14 590,-
CENA SETU

4 790,-
CENA SETU

15 490,-
CENA SETU

Příslušenství  
k dokoupení:

Příslušenství  
k dokoupení:

ATH020BK
Krájecí deska

ATL01000
Krájecí deska dřevěná

2 190,- 1 420,-840,- 870,-1 690,- 890,-

AVP034BK
Vanička 

ADI02300
Dávkovač saponátu

ARS023BK
Odkapávač

ADI01300
Odkapávač

DRIVE INOX
Páková dřezová baterie

4 790,-
CENA SETU

SHELL PLUS  
CROMATO
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem

SHELL PLUS  
CROMATO
Páková dřezová  
baterie s výs.  
raménkem10 290,-

CENA SETU
11 190,-

CENA SETU



Živé, hluboké a intenzivní barvy, které okamžitě upoutají 
pozornost. Ultra hladký a překvapivě kompaktní povrch 
vytváří hedvábný efekt při prvním doteku. Keratek,
inovativní materiál zrozený k překvapení; unikátní 
receptura zaručuje dokonalost a kvalitu z hlediska 
trvanlivosti a vysoké odolnosti k tepelným šokům 
a nárazům. Keratek má certifikaci NSF a je vhodný pro 
styk s potravinami. Lákavé, hygienické, snadno se čistí, 
to je naprosto dokonalý materiál v každé mikročástici.

Jednoduché a přesto účiné. Vyrobený s touhou 
maximálně využít technologické vlastnosti křemene při 
výrobě kuchyňského dřezu, to je materiál GRANITEK, 
který vypadá úchvatně. Ultra texturovaný na dotek, 
odolný vůči teplotním změnám a nárazům, vyrobeno 
pro dlouhou životnost. 
Široký výběr barev, k dispozici ve dvou různých 
povrchových úpravách, žádný detail nebude přehlížen, 
ať již na dotek nebo na pohled:
Matt: Elegantní a diskrétní. Rafinovaný povrch, ideální 
pro většinu moderních kuchyní.
Classic: Stylové provedení které nikdy nevyjde z módy. 
Efekt přírodního kamene, vylepšený díky chromatickým 
texturám, perfektní v každém detailu.

Kompletní ucelená produktová řada: design, funkčnost a praktičnost splní všechny 
vaše každodenní potřeby.

Živé, hluboké a intenzivní barvy, které 
okamžitě upoutají pozornost. Ultra hladký a
překvapivě kompaktní povrch vytváří 
hedvábný efekt při prvním doteku. Keratek, 
inovativní materiál zrozený k překvapení; 
unikátní receptura zaručuje dokonalost 
a kvalitu z hlediska trvanlivosti a vysoké 
odolnosti k tepelným šokům a nárazům. 
Keratek má certifikaci NSF a je vhodný 
pro styk s potravinami. Lákavé, hygienické, 
snadno se čistí, to je naprosto dokonalý 
materiál v každé mikročástici.

Již 30 let jsme stále o krok napřed

K96 
White

K99 
Dark Grey

K82 
Sage Green

Hedvábný
hladký
povrch

G43 
Tortora

K83 
Caly

G40 
Nero

K86 
Black

G51 
Avena

C
la

ss
ic

 

M
at

t

Intenzivmí
barva

Snadná
údržba

Odpuzuje
částice
nečistot

Odolnost 
proti vysoké 
teplotě vody

Zdokonalení *
Vysoká
odolnost
proti vrypům

++

Odolnost
proti nárazům

Odolnost
proti 
teplotním
šokům

Dlouhá
životnost

Dokonalý
přírodní
povrch

G68 
Bianco

G48 
Cemento

Jednoduché a přesto účiné. Vyrobený s 
touhou maximálně využít technologické 
vlastnosti křemene při výrobě kuchyňského 
dřezu, to je materiál GRANITEK, který 
vypadá úchvatně. Ultra texturovaný na 
dotek, odolný vůči teplotním změnám a 
nárazům, vyrobeno pro dlouhou životnost.

Široký výběr barev, k dispozici ve dvou
různých povrchových úpravách, žádný 
detail nebude přehlížen, ať již na dotek 
nebo na pohled:

Matt: Elegantní a diskrétní. Rafinovaný 
povrch, ideální pro většinu moderních 
kuchyní.

Classic: Stylové provedení které nikdy 
nevyjde z módy. Efekt přírodního kamene, 
vylepšený díky chromatickým texturám, 
perfektní v každém detailu.

Prkénko Elleci vyrobené z HPL (vysoko 
tlaký laminát) je speciální doplněk ke 
kuchyňskému dřezu. Extrémně robustní 
a odolné proti poškrábání, nárazům 
a vrypům, má neporézní povrch což 
usnadňuje čištění a tím zaručuje maximální 
hygienu v kuchyni. Je k dispozici v barvách 
Nero, Grigio, Quercia, Olmo a Wood.

Kuchyňské baterie s elegantním, 
strukturovaným povrchem, jsou navrženy 
tak, aby podtrhovali detaily
i moderních kuchyní.

Design, hygiena a odolnost.

Povrchová úprava s kovovým 
vzhledem 

WD 
Wood

CR
Chrome

OL 
Olmo

GD 
Gold

BK 
Black

BK 
Black

GR 
Grey

QU 
Quercia

Y E A R S
WARRANTY20 Y E A R S

WARRANTY10

IN
Inox

Kompletní ucelená produktová řada: design, funkčnost a praktičnost splní všechny 
vaše každodenní potřeby.

Živé, hluboké a intenzivní barvy, které 
okamžitě upoutají pozornost. Ultra hladký a
překvapivě kompaktní povrch vytváří 
hedvábný efekt při prvním doteku. Keratek, 
inovativní materiál zrozený k překvapení; 
unikátní receptura zaručuje dokonalost 
a kvalitu z hlediska trvanlivosti a vysoké 
odolnosti k tepelným šokům a nárazům. 
Keratek má certifikaci NSF a je vhodný 
pro styk s potravinami. Lákavé, hygienické, 
snadno se čistí, to je naprosto dokonalý 
materiál v každé mikročástici.

Již 30 let jsme stále o krok napřed

K96 
White

K99 
Dark Grey

K82 
Sage Green

Hedvábný
hladký
povrch

G43 
Tortora

K83 
Caly

G40 
Nero

K86 
Black

G51 
Avena

C
la

ss
ic

 

M
at

t

Intenzivmí
barva

Snadná
údržba

Odpuzuje
částice
nečistot

Odolnost 
proti vysoké 
teplotě vody

Zdokonalení *
Vysoká
odolnost
proti vrypům

++

Odolnost
proti nárazům

Odolnost
proti 
teplotním
šokům

Dlouhá
životnost

Dokonalý
přírodní
povrch

G68 
Bianco

G48 
Cemento

Jednoduché a přesto účiné. Vyrobený s 
touhou maximálně využít technologické 
vlastnosti křemene při výrobě kuchyňského 
dřezu, to je materiál GRANITEK, který 
vypadá úchvatně. Ultra texturovaný na 
dotek, odolný vůči teplotním změnám a 
nárazům, vyrobeno pro dlouhou životnost.

Široký výběr barev, k dispozici ve dvou
různých povrchových úpravách, žádný 
detail nebude přehlížen, ať již na dotek 
nebo na pohled:

Matt: Elegantní a diskrétní. Rafinovaný 
povrch, ideální pro většinu moderních 
kuchyní.

Classic: Stylové provedení které nikdy 
nevyjde z módy. Efekt přírodního kamene, 
vylepšený díky chromatickým texturám, 
perfektní v každém detailu.

Prkénko Elleci vyrobené z HPL (vysoko 
tlaký laminát) je speciální doplněk ke 
kuchyňskému dřezu. Extrémně robustní 
a odolné proti poškrábání, nárazům 
a vrypům, má neporézní povrch což 
usnadňuje čištění a tím zaručuje maximální 
hygienu v kuchyni. Je k dispozici v barvách 
Nero, Grigio, Quercia, Olmo a Wood.

Kuchyňské baterie s elegantním, 
strukturovaným povrchem, jsou navrženy 
tak, aby podtrhovali detaily
i moderních kuchyní.

Design, hygiena a odolnost.

Povrchová úprava s kovovým 
vzhledem 

WD 
Wood

CR
Chrome

OL 
Olmo

GD 
Gold

BK 
Black

BK 
Black

GR 
Grey

QU 
Quercia

Y E A R S
WARRANTY20 Y E A R S

WARRANTY10

IN
Inox

Kompletní ucelená produktová řada: design, funkčnost a praktičnost splní všechny 
vaše každodenní potřeby.

Živé, hluboké a intenzivní barvy, které 
okamžitě upoutají pozornost. Ultra hladký a
překvapivě kompaktní povrch vytváří 
hedvábný efekt při prvním doteku. Keratek, 
inovativní materiál zrozený k překvapení; 
unikátní receptura zaručuje dokonalost 
a kvalitu z hlediska trvanlivosti a vysoké 
odolnosti k tepelným šokům a nárazům. 
Keratek má certifikaci NSF a je vhodný 
pro styk s potravinami. Lákavé, hygienické, 
snadno se čistí, to je naprosto dokonalý 
materiál v každé mikročástici.

Již 30 let jsme stále o krok napřed

K96 
White

K99 
Dark Grey

K82 
Sage Green

Hedvábný
hladký
povrch

G43 
Tortora

K83 
Caly

G40 
Nero

K86 
Black

G51 
Avena

C
la

ss
ic

 

M
at

t

Intenzivmí
barva

Snadná
údržba

Odpuzuje
částice
nečistot

Odolnost 
proti vysoké 
teplotě vody

Zdokonalení *
Vysoká
odolnost
proti vrypům

++

Odolnost
proti nárazům

Odolnost
proti 
teplotním
šokům

Dlouhá
životnost

Dokonalý
přírodní
povrch

G68 
Bianco

G48 
Cemento

Jednoduché a přesto účiné. Vyrobený s 
touhou maximálně využít technologické 
vlastnosti křemene při výrobě kuchyňského 
dřezu, to je materiál GRANITEK, který 
vypadá úchvatně. Ultra texturovaný na 
dotek, odolný vůči teplotním změnám a 
nárazům, vyrobeno pro dlouhou životnost.

Široký výběr barev, k dispozici ve dvou
různých povrchových úpravách, žádný 
detail nebude přehlížen, ať již na dotek 
nebo na pohled:

Matt: Elegantní a diskrétní. Rafinovaný 
povrch, ideální pro většinu moderních 
kuchyní.

Classic: Stylové provedení které nikdy 
nevyjde z módy. Efekt přírodního kamene, 
vylepšený díky chromatickým texturám, 
perfektní v každém detailu.

Prkénko Elleci vyrobené z HPL (vysoko 
tlaký laminát) je speciální doplněk ke 
kuchyňskému dřezu. Extrémně robustní 
a odolné proti poškrábání, nárazům 
a vrypům, má neporézní povrch což 
usnadňuje čištění a tím zaručuje maximální 
hygienu v kuchyni. Je k dispozici v barvách 
Nero, Grigio, Quercia, Olmo a Wood.

Kuchyňské baterie s elegantním, 
strukturovaným povrchem, jsou navrženy 
tak, aby podtrhovali detaily
i moderních kuchyní.

Design, hygiena a odolnost.

Povrchová úprava s kovovým 
vzhledem 

WD 
Wood

CR
Chrome

OL 
Olmo

GD 
Gold

BK 
Black

BK 
Black

GR 
Grey

QU 
Quercia

Y E A R S
WARRANTY20 Y E A R S

WARRANTY10

IN
Inox

mobil: +420 602 121 036
e-mail: favia@ favia.cz

mobil: +420 724  085 682
e-mail: plzen@favia.cz

PARDUBICE
Husova 87, 530 03, Pardubice

mobil: +420 602 562 030
e-mail: pardubice@favia.cz

Informace o prodejních místech a servisech
tel.: +420 284 824 808

mobil: +420 602 121 036
e-mail: favia@ favia.cz

www.favia.cz
www.ellecicr.cz


